

Dodávateľ :

A2 Pekárne s.r.o.

Rastislavova 41
040 01 Košice I
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36657263

DIČ: 2022220343
IČ DPH: SK2022220343

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Moldava nad B
SWIFT :
Tel.: 0554602165
Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Faktúra číslo :**20131265**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Liečebno-výchovné sanatórium

Tešedikova 3
040 15 Košice-Barca

Odberateľ :

Liečebno-výchovné sanatórium

Tešedikova 3
040 15 Košice-Barca
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 17150922

DIČ:
IČ DPH:

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
20.12.2013	20.12.2013	03.01.2014

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Vlastná

Číslo účtu : 2196614758/0200

IBAN :

Suma k úhrade : 233,68

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20131265		

Dod. a plat. podmienky : Fakturácia za obd. od 11.12. do 20.12.2013

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Chlieb konz. pšen. raž. 900g	133,00	ks	0,770	0,924	20	102,41	20,48	122,89
		Mriežkový koláč "višňa" 70g	77,00	ks	0,220	0,264	20	16,94	3,39	20,33
		Mriežkový koláč "jahoda" 70g	93,00	ks	0,220	0,264	20	20,46	4,09	24,55
		Plundra marmeládová 70g	126,00	ks	0,200	0,240	20	25,20	5,04	30,24
		Rožok 40g	109,00	ks	0,040	0,048	20	4,36	0,87	5,23
		Rožok sójový 50g	124,00	ks	0,080	0,096	20	9,92	1,98	11,90
		Strúhanka bal. 400g	10,00	ks	0,360	0,432	20	3,60	0,72	4,32
		Veka tuková 300g	2,00	ks	0,370	0,444	20	0,74	0,15	0,89
		Vianočka bez hroz. 350g	15,00	ks	0,740	0,888	20	11,10	2,22	13,32

Základ pre DPH 20 % : 194,73

DPH 20 % : 38,95

Celková suma s DPH **233,68**Celková fakturovaná suma: EUR **233,68**

ZAP. v: OR OS Košice I. oddiel Sro, vložka č. 18488/V